23.04.2019 № 604

На №  от

О выполненном разделе СМИС

Генеральному директору

ООО "ЦЕНТРПРОЕКТЗАЩИТА"

Курманову В.В.

Уважаемый Виталий Владимирович!

Положительно отмечаем выполненный раздел проектной документации

"Структурированная система мониторинга и управления инженерными системами зданий

и сооружений" (СМИС) по объекту "4491П Обустройство Среднеботуобинского НГКМ в

пределах Центрального блока. Кустовая площадка № 56".

Системная работа ООО "ЦентрПроектЗащита", еженедельные отчеты о состоянии

выполнения работ и большой опыт работы специалистов отражены в итоговом результате

– согласовании проектной и рабочей документации Заказчиком.

Выражаем готовность сотрудничать с вашей организацией в области разработки

систем СМИС, СМИК и СУКС!

С уважением,

Директор

проектного института

Д.И. Ведерников

Иванов Максим Сергеевич, Проектный институт, Руководитель направления

+7 (3822) 497-080, доб. 1444 IvanovMS@elcomplus.ru